ffi Li;tluRat'lÂ98'jsÀoiH} -ú#+
Estado de Mato Grosso hrep

PREFETTURA MUNIcIPAL DE cAcERES (:
Cáceres - MT, 22 de dezembro de2020.Ofício no 1.1 1812020-GP/PMC

A Sua Excelência o Senhor

VER. RUBENS MACEDO
Presidente da CàmaraMunicipal de Cáceres

Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Fief .: Protocolo n'20.76712020 de 1511212020

cÀUnRI MUNIÔIPAL DE ÔÂÔÉRES

e*.til-ft.J2o êg^
Horaafu!f,--sobnoJ21,T1
Ass"

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n' 40512020-SL/CMC, por meio do

qual essa Colenda Câmara encaminha-nos o autógrafo do Projeto de Lei no 013 de 14

de dezembro de 2020, de autoria do Ilustre Vereador Jerônimo Gonçalves Pereira,

devidamente aprovado.

Portanto, cumpre-nos encaminhar a Vossa Excelência aLei no 2.913, de

2l de dezembro de 2020 e a respectiva publicação no site www.amm.org.br -

diariomunicipal.org/mt/amm, cópias apensas.

Atenciosamente.

Prefeito de Cáceres

Av. Brasil, no 1 l9 - Centro Operacional de Cáceres - COC - CEP 78.210-906
Cáceres-MT - Brasil-PABX: (065)3223-3223-1500 13223-4044 -wrUy.caSqç§-rnt.gay.bl--LllUAil:

sab i 11 etç. caceresí@Smd{§Og

'.- ,i l-, l.J

*Àçtr(§3'

;ül:I;tÀr
',\*dld.

E§TÀI}CI D§M.{TO GRü§SO
P§ET§ITURA HUffiCITÀL ÜE C,&CE§B§

TROCUBADüRL.T GBRAL DO MT]FIICÍFIO

1.§là$:..?.P.13".p.$.*.1.APU,SP,S.r!{s"§*$-&-?Íl*Íl

"Inclui nâ côffiülidflçf;ü de drtts t"olnsm{}ratiYü§ do

Municipiu de Cácerrpl\'IT. o rspetirfllo teâlrâl "Âutu

de Natal" e dâ outrat providêntins."

O pRE6,EITO 1IUNICIpÀL DE CÁCERE§, E§TÀDO DE MATO GRO§§O: uo u§ô das preutga-

tiva-s qur..1he síro estabelecidas pelo Artigo ?4, Inçiso VII, faço saber que. a Câmara Municipal de Cáce-

rss àprovon. nôs teÍmos dos a:tigos 22 e 25, ambos rla Lei Orgânica do Jv{unicípio, c ell siLllciollt) ir

p'es*nte Lei.

Àrt, l^,, Fica incluíck: na Calendário Oficial elo h{unicÍpio de Cácere*" o "§spetaculo TeaÍral tlo Àttto

de Natal,,. que s*,ri1re*lizado ttrdo rnê.t de. clezembru de cada ano.

Â,rt. !o EstnL*i *ntr';ntí em vigor tia data rle suapublic:Eâ*'

L§I }I':,'1' DE3I DE BBzEMB&:I f3B3O?TI

,{,,,eniüa Brasilr" 1l?-C§P-TS.:*Í].0Ú0 FnnrJF}Jl{O(ô} 5:33-1Pt9 Érixo Jatd'un'Xrbst-'lâc«rs *$''oto 1l}Úrsr'

t)

U
u
í.\

,:ô
"d
L)[]d
úi
Õ
'§

t\ e,

il.*
rDS
CL .=
ot o)

i4õ
rr õ

"dEUq)
d) -í)
çfr
e)ô
tl u
üu
NÕ
:, fi
i*eu
(J {'
Ll ü)

7ç$
i.rl h
J(,)
ú) l*
Lr§
ilt (»

Uú
-Õ)>-ÉJ
?vul;
dt§
rv .E

m§
[Joí:l al

kio)§ rcrÕ§oro
o)túCL>
f.l (§

ÕNÚ

-Ç
nÃ
iÉ§
§m
ü6<0-

Cáceres-MT. em2l

1.deL

,

22 de Dezembro de 2020 . Jornal OÍicial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso 'ANO XV I N' 3.631

O Titular do Órgão da Administração Tributária Municipal responsável pelo

lTR, nos termos do

artigo 23, § 1o, inciso ll, do Decreto no70.235172, com redaçáo dada pelas

Leis no 1 1 .94'1 /2009 e no 11 .196 12005, e tendo em vista o disposto na Lei

no 11.25012005, INTIMA o[s] sujeito[s] passivo[s] abaixo relacionado [s]' a

comparecerlem], em dia Útil, no horário normal de atendimento, à sede da

administraçáo tributária deste município para tomar ciência da[s] Notifica-

çáo[ões] de Lançamento [TR] a seguir identificada[s].

Em caso de não comparecimento do sujeito passivo ou seu representante

legal, considerar-se-á

feita a intimaçáo no 15o [décimo quinto] dia após a publicação deste Edital'

Data de afixação: 1011212020

Data de desafixação: 2511212020

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
(766.7771EDITAL DE NOTIFICAçÃO Oe qrUçeMENTO N'00004, DE. t8 DE DEZEMBRO DE 2020.

lmposto sobreâ Propriedade Territoriat Rural (lTR)

Delegação de Atribuição - Lei nolí.250, de 2? de dezembro de 2005'
EC NO42l2003 MUNICíPIO. CACERES' MT

lntima o(s) sujeito(s) passivo(s) que menciona para comparecimento no lo-

cal citado para tratar de assunto do seu interesse'

O Titular do Orgáo da Administraçáo Tributária Municipal responsável pelo

lTR, nos termos do

artigo 23, § 1o, inciso ll, do Decreto no 70.235t72, com redaçáo dada pelas

Leis no 11.941/2009 e no 11.196 /2005, e tendo em vista o disposto na Lei

no 11.250/2005, INTIMA olsl sujeitolsl passivo[s] abaixo relacionado [s], a

comparecer[em], em dia útil, no horário normal de atendimento, à sede da

administraçâo tributária deste município para tomar ciência da[s] Notifica-

çáo[ões] de Lançamento ilTRI a seguir identificadals].

Em caso de não comparecimento do sujeito passivo ou seu representante

legal, considerar-se-á

feita a intimaçáo no 150 [décimo quinto] dia após a publicaçâo deste Edital'

Suieito(s) Passivo(s)

Nome Completo / Razão Social CPF/CNPJ NotiÍicação de Lança-
mento ílTR)

diariomunicipal.org/mUamm . www.amm.org.br

Suieito(s) Passivo(s)

tlome Completo / Razão Social CPF/CNPJ
Notificação de Lan-
eamento ílTR)

BENEDITO DE CAMPOS SANTOS )78.451.
321-91 so47 t0001712020

DARCY RETORE 436.529.
349-34 9047 10002212020

ELIZEU TONON
249.569.
457-87 9047 10002812020

JOSE NICOLA MONACO í 75.651.
2n1-47 9047 10002912020

PEDRO RETORE
575.799.
I 1 9-49 9047 10003412020

JAIR RUVIERI DE SOUZA 241.516.
88'1-53 9047 t0003812020

SERõIõÃDRiÀNô GoMES DE AR-
RTIDA

460.413.
111-20 9047 t0004112020

SOCIEDADE AGRO PASTORIL PON-
TA DO MORRO LTDA

15.007.4461
0001 -1 5

)047 100042t2020

IEODORA CAMPOS DA SILVA 78'1.885.
471-15 to47 10004312020

TEODORO CAMPOS DA SILVA 781.885.
471-15 so47 100a4412020

ORIZON ELIZIO DA SILVA
i8.674.
t1-34 so47 10004912020

RUBENS GATTASS
27.816.
81 -53 9047 lOOO51l2020

ffi çáo Tributária Mu n icipal respolg-l-yelpe!9 ITB -

§õmê: Êernandô t-tiióàtriÃ0uraya Matrícula: 00015783 Cargo: Fiscal de
:ributos / 642014 Assinatura:

MIARCIAL FRETE
12.047.
qR-60 s047 10000612020

MARCIAL FRETE
)12,047.
3S8-60 9047 10000712020

SARLOS GARCIA BERNARDES 587.01 6.
BO8-20 )047 10001812020

N-TI Â ÀUXIINOORA ZARAMELLA
ÚOLPATO

284.742.
601 -91

)047 10003512020

OSVALDO DE BRITO
208.326.
301-44 9047 10005012020

OSVALDO DE BRITO 208.326.
301-44 9047 10006312020

Titular;õõqão da Adrilndüilàô Tributária Municipal respo119,q,,vg!-Pqlq !fB
tromê : FõrnanãõTiirosh lÀuü rãÍá M atrícu la : 000'l 5783 Carg o: fiscal de
tributos I 64201 4 Assinatura:

Data de afixação: 2111212020

Data de desaÍixaçáo: 0410112021

(768.162) PORTARIA No.868 DE 18 DE DEZEMBRO DÊ.2020.

o sEcRETÁRlO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,no uso das atribui-

çôes que lhe confere a Lei no. 2.218, de 22 de dezembro de 2009, alterada

pela Lei n'2.258, de 16 de dezembro de 2010 e o Decreto no. 098, de 24

de fevereiro de 2011, alterado pelo Decreto no 153, de 01 de abril de 2013'

CONSIDERANDO a Portaria no 056 de 21 de janeiro de 2020' que desig-

nou a Comissão Permanente de Licitaçáo - CPL;

CONSTDERANDO o que consta no Processo submetido ao Memorando

sob no. 35.012, de 16 de novembro de 2020;

RESOLVE:

Art.1o Designar a servidora LUCIENE ETIENE DE SOUZA' para exercer

a função de Presidente da Comissáo Permanente de Licitação - CPL,

da Secretaria de Administração do Município de Cáceres, Estado de Mato

Grosso, em substituição a titular Anilce Ribeiro da Silva, que estará de

férias no período de 21 de dezembro de 2020 a 1 9 de janeiro de 2021 .

Art. 20 Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Prefeitura Municipal de Cáceres, 18 de dezembro de 2020.

JEFFERSON NUNES FLORES

Secretário Municipal de Administração

PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO
(767.9721LEI No 2.913, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2020

"lnclui na consolidação de datas comemorativas do Município de Cá-

ceres/MT, o espetáculo teatral "Auto de Natal" e dá outras providên-

cias."

O PREFEITO MUNICIPAL DE CÁCERES, ESTADO DE MATO GROS-

SO: no uso das prerrogativas que lhe sáo estabelecidas pelo Artigo 74,

lnciso Vll, faço saber que a Câmara Municipal de Cáceres aprovou, nos

termos dos arligos 22 e 25, ambos da Lei Orgânica do MunicÍpio, e eu san-

ciono a presente Lei.

Art, 1o Fica inctuÍdo no Catendário Oficial do Município de Cáceres, o "Es'
petáculo Teatral do Auto de Natal", que será realizado todo més de de-

zembro de cada ano.

Art, 2o Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Cáceres-MT, em21 de dezembro de2020.

FRANCIS MARIS CRUZ

Prefeito Municipal de Cáceres

45 Assinado Digitalmente

Câmara Municipal de Cáceres - Cáceres - MT
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo lilililllllll[]l

C OMPROVANTE DE PROTO C OL O - Autentica çã o : 02020 I 12 I 23002321.

00232U2020

2311,212020 - 09:42:24

Resposta ao Of 40512020-SL/CMC, no qual está Casa encaminha autógrafo da
Lei 13, de 14 de dezembro de 2020.

Executivo Municipal

Número /
Ano

Data /
Horário

Assunto

Interessado

Natureza Administrativo

Tipo
Documento OfÍcio

Número
Páginas 3

Emitido
por henrique